CÂMARA MUNICIPAL DE MUCAJAÍ
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2008

  EDITAL COMPLETO  – 30  DE MAIO  DE 2008

Concurso Público Nº 001/2008 da Secretaria Municipal de  Administração  da Câmara Municipal de Mucajaí
Edital Completo – 30 de Maio de 2008

Página 1/1

 A CÂMARA MUNICIPAL DE MUCAJAÍ, torna público a alteração do item DA PROVA DE TITULOS E ANEXO I

CARGOS E VAGAS OFERTADOS NO CARGO DE MOTORISTA, publicado no site www.gestorpublico.com   e mural
da Câmara Municipal de Mucajaí, EDITAL N° 001/2008 de 30 de maio de 2008,  conforme  a seguir especificado
permanecendo inalterados os demais itens e sub itens do edital supracitado.

ITEM ALTERADO

6.12. Durante o período de 02 de junho de 2008 a 05 de julho de 2008  os documentos referentes à

prova de títulos deverão ser protocolados pessoalmente na sala da COMISSÃO ESPECIAL PARA
REALIZAÇÃO, FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO na sede da
CÂMARA MUNICIPAL DE MUCAJAÍ ou enviar via SEDEX para a PLATINUM EXCELLENCE LTDA
situada à Rua Benjamim Constant, 320 – Centro – Boa Vista – RR CEP 69.301-020 (esquina com a Rua
Coronel Pinto), em envelope tamanho A4 devidamente lacrado e etiquetado contendo o nome completo
do candidato, CPF e endereço de correspondência.

ANEXO – 01

CARGOS E VAGAS OFERTADOS

CÓDIGO CATEGORIA FUNCIONAL VAGAS

CARGA
HORÁRIA

VENCIMENTO
INICIAL (R$) PRE-REQUISITO

CMM/NB Motorista 06 40 415,00

Nível Básico de 1º a
4º Serie do Ensino
Fundamental e
Categoria B

 TOTAL 39

Mucajaí 04 de junho de 2008

MARIA DE RUTE NOGUEIRA LEITÃO

Presidente da Comissão Especial para Realização, Fiscalização
e Acompanhamento do Concurso Público